RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
SELEÇÃO DE BOLSA DE EXTENSÃO PARA GRADUAÇÃO

O Coordenador do Convênio nº 182/2020,cujo projeto é intitulado APOIO À
CONSTRUÇÃO DO SISTEMA NACIONAL DE INFORMAÇÕES SOBRE IRRIGAÇÃO,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Processo de Seletivo
002/2023 para Bolsa de Extensão.

CLASSIFICAÇÃO

BOLSA DE EXTENSÃO Edital N° 002/2023

Área: User Experience/User Interface (UX/UI)

Posição Nome Pontuação Final Resultado Final

1 GABRIEL FERNANDO
ZANDA GONCALVES

82,91 Classificado(a)

Área: Análise de Requisitos

Posição Nome Pontuação Final Resultado Final

1 JOAO VICTOR DE
MORAIS REIS

67,43 Classificado(a)

São Sebastião do Paraíso, 1 de junho de 2023.

__________________________________
Neumar Costa Malheiros

Coordenador do Convênio 182/2020

		2023-06-01T23:49:50-0300